
 
 На основу члана 15.  став 1. тачка 
12. и члана 48. став 2.  Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07, 
34/10 – одлука УС и 54/2011), Градска 
изборна комисија Зајечар, на 3. седници  
одржаној дана 15.01. 2014. године, донела 
је 
 

ОДЛУКУ 
 О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА ПО ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 
ОДБОРНИКУ  СКУПШТИНЕ ГРАДА 

ЗАЈЕЧАРА ПРЕ ИСТЕКА ВРЕМЕНА НА 
КОЈЕ ЈЕ ИЗАБРАН  

 
I  

 
 Због престанка мандата одборника 
Скупштине града Зајечара, Жељку 
Васићу, припаднику  политичке странке 
ПОКРЕТ “ЖИВИМ ЗА КРАЈИНУ“, са 
коалиционе изборне листе БОШКО 
НИЧИЋ – УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ 
СРБИЈЕ, пре истека времена на које је 
изабран, услед подношења писане 
оставке, мандат се додељује првом 
следећем кандидату на изборној листи 
коме није био додељен мандат – 
припаднику исте политичке странке и то:  
 
 Са коалиционе изборне листе: 
БОШКО НИЧИЋ – УЈЕДИЊЕНИ 
РЕГИОНИ СРБИЈЕ 
 

Ред 
бр. 

Ред. бр. 
на 

изборној 
листи 

Име и презиме Год. 
рођења 

1. 20. МИЈОДРАГ 
СИМОНОВИЋ 1954 

Занимање Пребивалиште Страначка 
припадност 

саобраћајни 
техничар 

Грљан, Љубе 
Нешића 1 

Покрет 
„Живим за 
Крајину“ 

 

II 
 

Ову Одлуку објавити у "Службеном 
листу града Зајечара". 

 
I Број 013 - 1 
У Зајечару, 15.01.2014. године  
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КOМИСИЈА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић 

   
 
 На основу члана 4. став 3. Закона 
о комуналним делатностима („Сл. гласник 
РС“,бр.88/2011) и члана 56. став 1. тачка 
8. Статута града Зајечара („Сл.лист града 
Зајечара“, бр. 1/08, 20/09, 21/11 и 56/13), 
Градоначелник града Зајечара дана 
17.01.2014. године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  

ЗА КОНТРОЛУ САОБРАЋАЈА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
I 
 

 Овим Решењем ОБРАЗУЈЕ СЕ 
Комисија за контролу саобраћаја на 
територији града Зајечара ( у даљем 
тексту: Комисија ). 
 

II 
 

 У састав Комисије ИМЕНУЈУ СЕ: 
 

- За председника: Милан Божовић, 
помоћник Градоначелника града 
Зајечара. 
 



2 СТРАНА   БРОЈ 1  SLU@BENI LIST 17.ЈАНУАР 2014.  
 
За чланове: 
 

1. Зоран Јовић, начелник Одељења 
за инспекцијске послове и 
комуналну полицију; 

2. Златан Јанковић, саобраћајни 
инспектор Градске управе града 
Зајечара; 

3. Божа Коцић, начелник Одељења 
за урбанизам, грађевинске и 
комунално-стамбене послове; 

4. Горан Алексић, правник; 
5. Зоран Грујић, професор у 

Техничкој школи у Зајечару; 
6. Горан Пујић, професор у Техничкој 

школи у Зајечару; 
7. Милутин Ђорђевић, дипл. 

инжењер саобраћаја; 
8. Драган Милетић, начелник 

Одељења саобраћајне полиције у 
Полицијској управи Зајечар. 

 
III 
 

 Задаци Комисије су: 
 

- да анализира јавни градски и 
приградски превоз путника на 
територији града Зајечара; 

- да утврди предлог мера за 
унапређење; 

- обављање и других послова у 
складу са законом. 

 
IV 
 

 Стручне, организационе и 
административно – техничке послове за 
потребе Комисије, обављаће Одељење за 
урбанизам, грађевинске и комунално-
стамбене послове, Градске управе града 
Зајечара. 
 
 
 
 

V 
 

 Ово решење се објављује у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 

VI 
 
 Решење доставити: именовани-ма, 
Одељењу за урбанизам, грађевинске и 
комунално-стамбене послове, Градске 
управе града Зајечара и архиви. 
 
 
 II број: 02-19/14 
 У Зајечару, 17.01.2014. године 
 

Г Р А Д О Н А Ч Е Л Н И К 
Велимир Огњеновић, с.р. 

   
 
 На основу члана 56. став 1. тачка 
8. Статута града Зајечара („Сл.лист града 
Зајечара“,бр.1/08,20/09,21/11 и 56/13) и 
члана 1. Одлуке о преузимању имовине 
од ЈП „Обједињена наплата - у 
ликвидацији“ Зајечар („Сл. лист града 
Зајечара“, бр.39/2013), Градоначелник 
града Зајеча-ра дана 15. 01. 2014. године, 
донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

ПРЕУЗИМАЊА ИМОВИНЕ ОД ЈП 
„ОБЈЕДИЊЕНА НАПЛАТА - У 
ЛИКВИДАЦИЈИ“ ЗАЈЕЧАР 

 
I 
 

 Овим Решењем у састав Комисије 
за спровођење поступка преузимања 
имовине од ЈП „Обједињена наплата - у 
ликвидацији“ Зајечар ( у даљем тексту: 
Комисија), ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
 
 
 



17. ЈАНУАР 2014.  SLU@BENI LIST БРОЈ 1  СТРАНА 3 
 

1. За председника: 
 

 Божа Коцић, начелник Одељења за 
урбанизам, грађевинске и комунално – 
стамбене послове, Градске управе града 
Зајечара. 
 

2. За чланове: 
 

- Тања Ђуричанин, радник Одељења 
за финансије, Градске управе града 
Зајечара; 

- Саша Петровић, радник Службе за 
јавне набавке у Градској управи 
града Зајечара и 

- Оливер Станојевић, шеф Одсека за 
информационе и комуникационе 
технологије, Скупштине града 
Зајечара. 

 
II 
 

 Задатак Комисије је да спроведе 
поступак преузимања имовине од ЈП 
„Обједињена наплата - у ликвидацији“ 
Зајечар, коју преузима град Зајечар, у 
складу са Одлуком о  преузимању 
имовине од ЈП „Обједињена наплата - у 
ликвидацији“ Зајечар I број: 011-54/13 од 
18.10.2013. године. 
 

III 
 

  ЈП „Обједињена наплата - у 
ликвидацији“ Зајечар, дужно је да 
Комисији достави списак опреме ради 
разматрања. 
 

IV 
 

 Ово Решење се објављује у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
 

V 
 

 Решење доставити именованима, 
ЈП „Обједињена наплата - у ликвидацији“ 
Зајечар, Одељењу за финансије, Градске 
управе града Зајечара, Одељењу за 
урбанизам, грађевинске и комунално – 
стамбене послове, Градске управе града 
Зајечара и архиви. 
 
 II број: 02-13/14 
 У Зајечару, 15. 01. 2014. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Велимир Огњеновић, с.р. 

   
 

 На основу члана 12.став 2. Одлуке 
о Градском већу града Зајечара (,, 
Сл.лист града Зајечара” бр.29/13 и 31/13), 
Градско веће града Зајечара на седници 
одржаној 15.01.2014.године, донело је 
 

О Д Л У К У 
о допуни Одлуке о додели златника и 
новчаних поклона поводом Нове 

године 
 

Члан 1. 
 
  У Одлуци о додели златника и 
новчаних поклона поводом Нове године 
("Сл.лист града Зајечара,” бр.50/13), у  
члану 1.став 1. тачка 3 после речи: 
”златник” додају се речи: “и 10.000,00 
динара“. 
 У истом члану, после тачке 7. 
додаје се тачка 8. која  гласи: 
  
 “8. По 20.000,00 динара 
новинарима и члановима екипа локалних 
медија, извештачима са лица места у 
Новогодишњој ноћи.” 
 
 
 



4 СТРАНА   БРОЈ 1  SLU@BENI LIST 17.ЈАНУАР 2014.  
 

Члан 2. 
 
 Ову Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у ,,Службеном 
листу града Зајечара”. 
       

III бр. 011-1 
У Зајечару, 15.01.2014.године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК  
Велимир Огњеновић,с.р.  

   
 
 На основу члана 15. Одлуке о 
службеним путовањима изабраних, 
именованих и постављених лица у 
органима града Зајечара(“Сл. лист града 
Зајечара”, бр. 16/10) и члана 12. ст. 1 
Одлуке о Градском већу града Зајечара 
(“Сл. лист града Зајечара”, бр. 29/13 и 
31/13), Градско веће града Зајечара, на 
седници одржаној 08.01.2014. године, 
донело је 
 

О Д Л У К У  
о потреби службеног путовања у 

иностранство 
 
 

Члан 1. 
 
 Саша Мирковић, председник 
Скупштине града Зајечара, упућује се као 
представник града Зајечара, на службено 
путовање у Италију, град Рим, ради 
састанка са потенцијалним инвестито-
рима.  
 На службено путовање упућује се 
дана 08.01.2014. године и користиће авио 
превоз. 
 
 
 

Члан 2. 
 

 Трошкови  путовања и смештаја у 
току трајања службеног путовања, падају 
на терет буџета града Зајечара. 
 

Члан 3 
 

 Одлуку доставити именованом и 
објавити у Службеном листу града 
Зајечара. 
 
 III бр. 06-4/14 
 У Зајечару, 08.01.2014. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Велимир Огњеновић, с.р. 

   
 
 На основу члана 2. Одлуке о 
Градском већу града Зајечара (“Сл.лист 
града Зајечара”, бр.29/13 и 31/13) Градско 
веће града Зајечара, на седници одржаној 
03.01.2014. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Комисије  за предлог 
расподеле средстава намењених 

медијима на  територији града Зајечара 
 

I 
 
 Образује се Комисија за предлог 
расподеле средстава намењених 
медијима на територији града Зајечара у 
саставу: 
 

1. Сузана Петровић, председник 
2. Слађана Каран, члан 
3. Габријела Ритупер Бегић, члан 
4. Саша Матијевић, секретар 

комисије 
 
 



17. ЈАНУАР 2014.  SLU@BENI LIST БРОЈ 1  СТРАНА 5 
 

II 
 
 Задатак Комисије је да  сачини 
текст  Конкурса и спроведе поступак. 
 

III 
 
 Комисија ће у року од седам дана 
од дана образовања, расписати конкурс 
за доделу средстава медијским кућама са 
територије Града Зајечара у области 
јавног информисања. По спроведеном 
конкурсу Комисија ће сачинити предлог за 
расподелу средстава и исти доставити 
Градском већу града Зајечара. 
 

IV 
 
 Приликом разматрања конкурсне 
документације, а у складу са утврђеним 
критеријумима за доделу средстава, 
Комисија ће нарочито узимати у обзир: 

- значај информативног програма за 
остваривање права на јавно 
информисање 

- допринос разноликости медијских 
садржаја и плурализму идеја и 
вредности 

 
- унапређење медијског стваралаштва 

у области културе, науке и 
образовања 

- информисање и едукација деце и 
омладине 

- информисање и унапређење 
положаја и равноправности свих 
сегмената друштва 

- увођење нових информационих 
технологија и развој медијске 
писмености 

- допринос развоју истраживачког 
новинарства 

- значај програма за развој Града 
Зајечара и региона 

- територијалну покривеност 
- техничку и кадровску опремљеност 

V 
 
 Решење објавити у Службеном листу 
Града Зајечара и доставити члановима 
Комисије. 
 
 
III број 02-3/2014  
У Зајечару, 03.01.2014.год. 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Велимир Огњеновић, с.р. 

   
 
 На основу члана 2. Одлуке о 
Градском већу града Зајечара (“Сл. лист 
града Зајечара”, бр. 29/13 и 31/13), 
Градско веће града Зајечара, на седници 
одржаној 06.01.2014. године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

ТИМА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈУ  
 ОРА “ЗАЈЕЧАР 2014.” 

 
I 
 

  Решење о образовању Тима за 
организацију Омладинске радне акције 
“ЗАЈЕЧАР 2014.”, у ставу I, допуњује се 
следећим члановима: 
 
-  Чланови: 
 

- Милена Трајковић, члан Градског 
већа града Зајечара 

- Сања Петровић, одборник 
Скупштине града Зајечара 

- Мирјана Андријашевић, директор 
Центра за социјални рад “Зајечар” 

                  
 



6 СТРАНА   БРОЈ 1  SLU@BENI LIST 17.ЈАНУАР 2014.  
 

II 
 

 Решење о допуни Решења 
доставити именованима и архиви и 
објавити у “Службеном листу града 
Зајечара”. 
 
 

III бр. 02- 4/2014 
У Зајечару, 06.01.2014. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Велимир Огњеновић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: мр Милан Благојевић Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефон: 019/ 444 601. E-mail: milan.blagojevic@zajecar.info 

 



17. ЈАНУАР 2014.  SLU@BENI LIST БРОЈ 1  СТРАНА 7 
 

 
 
 
 
 
 
 

САДРЖАЈ 
 
 
 
 

АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
Одлука о додели мандата одборника по престанку мандата 
одборнику Скупштине града Зајечара пре истека времена 
на које је изабран ..................................................................................................................1 
 
 
AKTA ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
 
Решење о образовању Комисије за контролу саобраћаја на територији 
града Зајечара ......................................................................................................................1 
 
Решење о именовању Комисије за спровођење поступка 
преузимања имовине од ЈП “Обједињена наплата – у ликвидацији” Зајечар ..................2 
 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА 
 
Одлука о допуни Одлуке о додели златника и новчаних поклона 
поводом Нове године ............................................................................................................3 
 
Одлука о потреби службеног путовања у иностранство ....................................................4 
 
Решење о образовању Комисије  за предлог расподеле средстава 
намењених медијима на  територији града Зајечара .........................................................4 
 
Решење о допуни Решења о образовању Тима за организацију ОРА “Зајечар 2014” ....5 

 
 
 
 
 



8 СТРАНА   БРОЈ 1  SLU@BENI LIST 17.ЈАНУАР 2014.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


